
 

Zarządzenie Nr 200 /2020 

 

Wójta Gminy Gostynin 

 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia Planu audytu wewnętrznego na 2021 r. 

 

Na podstawie art. 283 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 

r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175 i 2320) 

Wójt Gminy Gostynin zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Zatwierdzam Plan audytu wewnętrznego na rok 2021 przygotowany przez Audytora 

Wewnętrznego Urzędu Gminy Gostynin, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
Z up. Wójta  

/-/ Paweł Goliszek 

Zastępca Wójta 

 


